
Věra L. (Verzatilka) ID 14900 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 1.8.2024, 0:10

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den maminky, prosím,pročtětě vžd pozorně podmínky prodeje.

 Pokud kupujete věci, které nejsou noví, je třeba vžd zhlednit jejich stav, který je skutečně popsán u daného inzerátu. POkud
zboží není nové, nemůžete čekat že jako nové vpadá a potom chtít vrátit korunky. Peníze vrátím, pokud zboží opravdu nebude
odpovídat popisu u fotografie či fotografii.

 Špatnou velikost bohužel nevměňuji, proto dobře čtěte velikosti, popř. udané míry.

 POkud odpovíte na inzerát do 24 hodin se s Vámi spojím, pokud ne, prosím zkontaktujte mě sami, může se stát že zlobí mail
nebo se opomenu ( což se mi snad stávat nebude).

 Pokud budu vědět, že na natu nejsem budu dávat do vzkazíků.

 V albu mám i tabulku a ceník české pošt,y abyste se sami mohli přesvědčit o výši poštovného.

 Při zakoupení dvou a více věcí z alba platíte jen jedno poštovné. Je možné při zakoupení vícero věciček udělat i výhodnější
cenu, to vše po domluvě se mnou.

 Děkuji moc za Vaše nákupy a prosím, piště svá hodnocení i já pro Vás udělám to samé.

 Věra

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

